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Türkiye’de Cinsiyet Çalışmaları 2. Uluslararası Konferansı
Gerçekleşti

 
SU Gender olarak 7-8 Aralık tarihlerinde Minerva Han’da Türkiye’de Cinsiyet Çalışmaları

Uluslararası Konferansının ikincisini düzenledik. Türkiye’den ve yurtdışından çok sayıda

akademisyen, araştırmacı ve sivil toplum temsilcisinin katıldığı konferansta panellerde 58

adet bildiri sunuldu. 14 oturum ve 5 atölye çalışmasının yer aldığı konferansın toplam

katılımcı sayısı 350’nin üzerindeydi. Konferansın açılış konuşmasını, “Bireylerin Tarihinde

Feminizm” başlığıyla Ayşe Kadıoğlu yaptı. Konferans boyunca gerçekleşen paralel

oturumlarda edebiyat, siyaset, göç, cinsellik, psikoloji, sağlık, tıp, aile, annelik, şiddet,

sanat, medya gibi alanlarda toplumsal cinsiyet bakış açısıyla  yürütülen güncel

araştırmaları dinledik. Araştırma yöntemleri ve yenilikçi araştırma yaklaşımları konusunda

tartışmalar yürüttük. Atölyelerde derinlemesine tartışma fırsatı yakaladık. Konferansın

detaylı haberine, detaylı programına ve sunumların yer aldığı özet kitapçığına web

sitesinden ulaşabilirsiniz.

Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü Panel ve Ödül Töreni
 

Konferansın ilk gününde Türkiye'de toplumsal cinsiyet odaklı çalışmaları desteklemek ve

genç araştırmacıları teşvik etmek amacıyla, üniversitemizin eski öğretim üyesi, sosyolog

Dicle Koğacıoğlu anısına bu yıl 15. kez düzenlenen Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü Panel

ve Törenini düzenledik. Bu yıl Emine Fişek, Yağmur Nuhrat ve Ezgi Güler’den oluşan

Seçici Kurul tarafından yapılan değerlendirme sonucunda makale ödülü Sabancı

Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet Çalışmaları Doktora Programı öğrencisi Melis Berk’e,

teşvik desteği ise Humboldt Üniversitesi Berlin’den yüksek lisans öğrencisi İrem Sumru

Müftüoğlu’na ve Anadolu Üniversitesi’nden doktora öğrencisi Yunus Emre Yaşadı’ya verildi.

Nükhet Sirman’ın moderatörlüğünde gerçekleşen panelin ardından makale yazarlarına

ödülleri takdim edildi.

 

Şirin Tekeli Araştırma Ödülü Panel ve Ödül Töreni
 
Konferansın ikinci gününde, Şirin Tekeli’nin bıraktığı zengin mirasın yaşaması,
paylaşılması ve çeşitlenmesine katkıda bulunmak amacıyla 2017 yılından bu yana
düzenlediğimiz Şirin Tekeli Araştırma Ödülü Panel ve Ödül Törenini gerçekleştirdik. Bu yıl
7. kez düzenlenen panelde, geçtiğimiz yıl ödül alan Işıl Bayraktar ve teşvik desteği alan
Burcu Sarı Karademir ve Selver Şahin araştırma çıktılarını sundular. Yıldız Ecevit’in
moderatörlüğünü üstlendiği panelin sonunda Şirin Tekeli’nin 2015’de ODTÜ’de düzenlenen
toplumsal cinsiyet çalışmaları uluslararası konferansında yaptığı konuşmadan bir bölümü
izledik. Panelin ardından 2024 yılı ödül sonuçları açıklandı. Bu yıl Ayşe Betül Çelik, Nurcan
Özkaplan ve Demet Lüküslü’den oluşan Seçici Kurul, Boğaziçi Üniversitesi’nde doktora-
sonrası araştırmacı olan Sinem Bal’ın araştırma önerisini araştırma ödülü almak üzere
seçti. Cambridge Üniversitesi’nde doktora eğitime devam eden Yağmur Çağatay’ın
araştırma önerisi de teşvik desteği almak üzere seçildi.

MSP Çevrimiçi Temel Farkındalık Eğitimi Başvuruları Başladı
 

Mor Sertifika Programı olarak bu dönem ikinci kez düzenleyeceğimiz Çevrimiçi Temel
Farkındalık Eğitimi başvuruları başladı. Toplumsal cinsiyet temelli baskı ve eşitsizlikle
mücadele, toplumsal cinsiyetin temel kavramları ve ayrımcılık, toplumsal cinsiyet kapsayıcı
eğitim oturumları ve materyal geliştirme atölyesinden oluşan eğitime tüm öğretmen ve
öğretmen adaylarının başvurularını bekliyoruz. Eğitim 18-19 Ocak 2025, Cumartesi-Pazar
günleri, saat 09.30-13.30 arasında Zoom üzerinden gerçekleşecektir. Son başvuru tarihi 8
Ocak olup başvurudan sonra kabul alan katılımcılara Zoom linki ve eğitim programı
iletilecektir. Başvuru formunu buradan doldurabilirsiniz. Bu eğitim sonunda eğitimin
tamamına katılanlara “katılım belgesi” verilecektir.

Yeşil Dijital Erişilebilirlik Konferansı’na Katıldık
 

2 ve 3 Aralık 2024 tarihlerindeki Green Digital Accebility/Yeşil Dijital Erişilebilirlik konferansı
fiziksel (Barcelona) ve çevrimiçi olacak şekilde hibrit gerçekleşti. Konferansın ikinci
günündeki üçüncü panel ACCTING (Advancing Behavioural Change through an Inclusive
Green Deal / Daha Kapsayıcı bir Yeşil Mutabakat için Davranış Değişikliği Yolunda) proje
ekibi tarafından hazırlandı. Çevrimiçi gerçekleşen “Towards a fair and inclusive Green
Deal: Insights from European research/Adil ve Kapsayıcı bir Yeşil Mutabakata Doğru:
Avrupa'da Yapılan Araştırmalardan İçgörüler” başlıklı bu panel kırılganlaştırılmış gruplar
bağlamında mobilite (hareketlilik), araçsızlaştırma politikalarının yarattığı ikilem, afetler ve
gıda güvenliği başlıklarında ACCTING araştırmalarından izlenimler ve analizler içerdi. Bu
panelin ilk sunumunu “Planes and Goats: Imagining a Multispecies Response to Disasters
in the Age of Techno-fixes/ Uçaklar ve Keçiler: Tekno-düzeltmeler Çağında Afetlere Çok
Türlü Yanıtı Tahayyül Etmek” başlığı ile Esin Düzel ve Burcu Borhan Türeli yaptı. Sunumda
2022-2024 yılları arasında İzmir, Muğla ve Antalya’da gerçekleştirilen saha çalışmasının ve
görüşmelerinin analizleri paylaşılırken dijitalleşme, sürdürülebilirliğe geçiş ve sosyal adalet
eksenindeki fırsat ve risklere (sosyal eşitsizlikleri ne şekilde güçlendirebileceğine veya
şiddetlendirebileceğine) dikkat çekildi. Sunum dinleyicilerin sürdürülebilirliğe geçişteki dijital
çözümlerin yerel ve yerli aktörlerle işbirliği içinde daha kapsayıcı nasıl tasarlanabileceği
üzerine birlikte düşünmeye davet edilmesi ile noktalandı.

SU Gender Danışma Kurulu Toplantısını Düzenledik 

Yılda bir kez düzenlediğimiz SU Gender Danışma Kurulu toplantısında 27 Aralık Cuma
günü Karaköy Minerva Han’da bir araya geldik. SU Gender’in bir yıl içerisinde yaptığı
çalışmaları aktardık. Projelerimizden, etkinliklerimizden ve planlarımızdan bahsettik.
Danışma Kurulunun önerilerini dinledik ve sonraki süreçlerde beraber neler
yapabileceğimizi konuştuk.

Nelere Katıldık?

-02 Aralık günü CIP kapsamında,SU Gender Eğitim Koordinatörü Gökçesu Özgül
tarafından  Toplum Cinsiyet Eşitliği başlıklı bir konuşma gerçekleştirildi. 

-11 Aralık günü CEİD tarafından düzenlenen Türkiye’de Katılımcı Demokrasinin
Güçlendirilmesi: Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin İzlenmesi Projesi Faz II Ortak Anlayış
Toplantısına Gökçesu Özgül katıldı.

-20 Aralık günü, EDU tarafından düzenlenen Okul Liderliği Sertifika Programı kapsamında,
Gökçesu Özgül okul idarecilerine yönelik olarak Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve Kapsayıcılık
Eğitimi vedi.

-21 Aralık günü,  SEÇBİR ve Öğretmen Ağı işbirliğinde düzenlenen Ayrımcılık,
Kesişimsellik, Yapabilirlik: Eğitimde ve Sivil Toplumda Deneyimler, Stratejiler isimli
 sempozyuma Mor Sertifika Programından Melike Boz Akarslan katıldı.

-Cenk Özbay 11 Aralık 2024 tarihinde İsveç’teki Lund Universitesi Cinsiyet Çalışmaları
bölümünün seminer serisinde “The Republic of Masculinity: Turkish Experiments in
Gender, Modernity, and Governmentality,” başlıklı bir konuşma yaptı. Cumhuriyet rejiminin
cinsiyet düzenini erkekliklerin değişmesi açısından ele alan ve yeni bir hiyerarşi içerisinde
yapılanmasına değinen konuşmanın ardından günümüz gelişmelerine de değinilen uzun
bir katılımcı panel gerçekleşti. 
https://www.soc.lu.se/en/calendar/gender-studies-seminar-series-republic-masculinity-
turkish-experiments-gender-modernity-and

Önümüzdeki Ay Neler Var?

SU Gender Cumartesi Söyleşileri’nde Umut Tümay Arslan ile
Buluşuyoruz

 
SU Gender Cumartesi Söyleşileri devam ediyor. On birincisi düzenlenecek olan etkinlik
serisinde bu dönemin üçüncü söyleşisi 4 Ocak Cumartesi günü Karaköy Minerva Han’da
16.00’da başlıyor. Sabancı Üniversitesi Öğretim Üyesi Sibel Irzık'ın moderatörlüğünde
gerçekleşecek olan etkinlikte Umut Tümay Arslan “Hakikatin Kıyıları: Cinsiyet, Kurmaca ve
Sinema” üzerine konuşacak. SU Gender Cumartesi Söyleşileri etkinlik serisi kapsamında
her ayın ilk Cumartesi günü Minerva Han, Karaköy’de toplumsal cinsiyet tartışmalarına
değen sohbetler gerçekleştirmek üzere buluşmaya devam edeceğiz. Etkinliğe katılmak için
kayıt olmak gereklidir.

Adres: Sabancı Üniversitesi, Orta Mahalle, Üniversite
Caddesi No:27 Tuzla, 34956 İstanbul

Telefon: 0 (216) 483 93 30
e-posta: sugender@sabanciuniv.edu

Daha fazla e-posta almak istemiyorsanız lütfen tıklayınız.
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